
Kreispokal 2026
Druckluftdisziplinen
am 07.02.2026 in Schleusingen

Luftgewehr - (1.10) - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Kaiser Louis SG Hildburghausen 94 89 183
2 Geier Rüdiger Schleusinger SGi 77 80 157
3 Schulz Hans Schleusinger SGi 69 59 128
4 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf 45 68 113

Luftgewehr Auflage - (1.11)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Linden I 939,3

Ullrich Trier 314,3
Steffen Rosenthal 313,5
Jens Prüch 311,5

2 SV Linden II 896,8
Ronny Kamp 310,1
Christa Sperber 303,8
Hatice Sagol 282,9

3 Schleusinger SGi IV 866,0
Bernhard Hanf 297,6
Werner Baer 293,6
Hans Schulz 274,8

4 SGi Veilsdorf 844,7
Martin Hartmann 293,7
Michael Bock 286,1
Wanja Drysch 264,9

5 SV Crock 828,6
Marcel Diemar 283,6
Michaela Stubert 275,4
Dirk Stubert 269,6

6 Schleusinger SGi II 769,9
Henry Büttner 278,1
Tommy Roth 255,7
Andreas Schlegelmilch 236,1

7 Schleusinger SGi V 740,1
Uwe Bastubbe 310,1
Rolf Triebel 268,7
Uwe König 161,3

8 Schleusinger SGi I 728,9
Hannelore Kramer 271,4
Thomas Kramer 235,0
Harald Brock 222,5



Kreispokal 2026
Druckluftdisziplinen
am 07.02.2026 in Schleusingen

Luftgewehr Auflage - (1.11) - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Trier Ullrich SV Linden I 104,9 104,4 105,0 314,3
2 Rosenthal Steffen SV Linden I 103,4 105,1 105,0 313,5
3 Prüch Jens SV Linden I 103,9 103,2 104,4 311,5
4 Kamp Ronny SV Linden II 103,6 101,5 105,0 310,1
5 Bastubbe Uwe Schleusinger SGi V 101,4 104,4 104,3 310,1
6 Heim Norbert Schleusinger SGi 101,4 102,8 102,8 307,0
7 Sperber Christa SV Linden II 104,2 99,6 100,0 303,8
8 Hanf Bernhard Schleusinger SGi IV 99,3 101,5 96,8 297,6
9 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 100,9 97,8 95,0 293,7

10 Baer Werner Schleusinger SGi IV 98,9 97,4 97,3 293,6
11 Hofmann Toni Schleusinger SGi III 99,9 97,7 94,8 292,4
12 Bock Michael SGi Veilsdorf 100,0 93,9 92,2 286,1
13 Diemar Marcel SV Crock 91,6 94,7 97,3 283,6
14 Sagol Hatice SV Linden II 87,4 98,0 97,5 282,9
15 Werner Michael SV Crock 93,6 92,9 93,3 279,8
16 Büttner Henry Schleusinger SGi II 94,6 89,7 93,8 278,1
17 Stubert Michaela SV Crock 89,8 95,6 90,0 275,4
18 Schulz Hans Schleusinger SGi IV 87,7 94,8 92,3 274,8
19 Kramer Hannelore Schleusinger SGi I 87,1 92,0 92,3 271,4
20 Stubert Dirk SV Crock 86,0 91,9 91,7 269,6
21 Triebel Rolf Schleusinger SGi V 84,7 94,1 89,9 268,7
22 Drysch Wanja SGi Veilsdorf 82,1 90,4 92,4 264,9
23 Roth Tommy Schleusinger SGi II 78,4 86,8 90,5 255,7
24 Groskorth Jan Schleusinger SGi III 86,8 84,8 79,3 250,9
25 Schlegelmilch Andreas Schleusinger SGi II 73,8 77,1 85,2 236,1
26 Kramer Thomas Schleusinger SGi I 80,9 76,9 77,2 235,0
27 Schaub Nadine SV Crock 82,7 70,2 75,9 228,8
28 Brock Harald Schleusinger SGi I 78,6 67,5 76,4 222,5
29 König Uwe Schleusinger SGi V 39,5 53,7 68,1 161,3



Kreispokal 2026
Druckluftdisziplinen
am 07.02.2026 in Schleusingen

10 m Luftpistole - (2.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SGi Veilsdorf 411

Martin Hartmann 162
Michael Bock 126
Wanja Drysch 123

10 m Luftpistole - (2.10) - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Reuchsel Matthias SG Hildburghausen 85 86 171
2 Schulz Hans Schleusinger SGi 78 85 163
3 Matthes Volker SG Hildburghausen 84 78 162
4 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 86 76 162
5 Pachera Rocco SGi Heldburg 77 76 153
6 Richter Sebastian SV Crock 63 76 139
7 Bock Michael SGi Veilsdorf 61 65 126
8 Pudszuhn Adrian SV Crock 63 63 126
9 Drysch Wanja SGi Veilsdorf 59 64 123

Luftpistole Auflage - (2.11)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 Schleusinger SGi I 864,2

Jochen Jäger 290,4
Werner Baer 288,6
Hans Schulz 285,2

2 SGi Veilsdorf 794,9
Martin Hartmann 280,4
Wanja Drysch 262,1
Michael Bock 252,4

3 Schleusinger SGi II 733,6
Bernhard Hanf 298,9
Rolf Triebel 234,8
Hannelore Kramer 199,9

Luftpistole Auflage - (2.11) - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Hanf Bernhard Schleusinger SGi II 97,4 100,8 100,7 298,9
2 Jäger Jochen Schleusinger SGi I 99,4 94,3 96,7 290,4
3 Baer Werner Schleusinger SGi I 92,9 98,1 97,6 288,6
4 Schulz Hans Schleusinger SGi I 90,9 97,5 96,8 285,2
5 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 89,9 94,5 96,0 280,4
6 Drysch Wanja SGi Veilsdorf 90,2 82,7 89,2 262,1
7 Bock Michael SGi Veilsdorf 87,6 81,3 83,5 252,4
8 Neubauer Walter SGi Sachsenbrunn 80,2 87,2 82,2 249,6
9 Triebel Rolf Schleusinger SGi II 79,9 79,8 75,1 234,8

10 König Uwe Schleusinger SGi 78,6 76,8 70,3 225,7
11 Kramer Hannelore Schleusinger SGi II 71,1 57,6 71,2 199,9
12 Günther Matthias SV Linden 48,2 54,1 46,9 149,2


